
 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě 213/49534955/2017 

 

 

Na základě smlouvy uzavřené dne 22. 9. 2017 mezi  

 

Domov Rožďalovice – poskytovatel sociálních služeb 

U Barborky 1, 289 34 Rožďalovice 

IČO: 49534955    

a 

 

BFS Industry s.r.o. 

Hillebrantova 1277/5, 158 00 Praha 5 

IČO:01931156 

 

smluvní strany se vzájemně dohodli na uzavření dodatku smlouvy č. 213/49534955/2017 ze dne 22. 9. 

2017.  

Předmětem dodatku je změna termínu dodání aktualizace stávající projektové dokumentace pro 

rekonstrukci zdroje tepla a rozvodů ústředního topení v objektu Zámku Domova Rožďalovice. 

Původní termín byl dle výzvy stanoven na 20. 9. 2017. 

Z důvodu dlouhého trvání schvalovacího procesu zakázky "Aktualizace stávající projektové dokumentace 

pro rekonstrukci zdroje tepla a rozvodů ústředního topení v objektu Zámku Domova Rožďalovice" ze 

strany Středočeského kraje dojde k prodloužení termínu předání zakázky z původního termínu 20. 9. 2017 

na nový termín 20. 10. 2017, čímž zůstane zachován původní čas na provedení aktualizace dokumentace. 

 

 

V Rožďalovicích dne 9. 10. 2017                                                            V Praze dne 9. 10. 2017 

 

 

 

RNDr. Jana Příhodová                                                                                 Ing. Zdeněk Funda 

ředitelka organizace                                                                                    jednatel společnosti 


